



Info-teria Dall ApS

Nordjyske Motorvej 282, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 31 58 01 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Lilian Mark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Info-teria Dall ApS
Nordjyske Motorvej 282
9230 Svenstrup J.

Telefon: 98182569

E-mail: info-teria.dall@mail.dk

CVR-nr.: 31 58 01 45

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilian Mark Petersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Advokatforbindelse

Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.650 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.650.032	2.100
1 Personaleomkostninger	-1.507.742	-1.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.682	-311
Driftsresultat	-121.392	302
Øvrige finansielle omkostninger	-34.953	-43
Resultat før skat	-156.345	259
Skat af årets resultat	29.241	-62
Årets resultat	-127.104	197
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110
Overføres til overført resultat	0	87
Disponeret fra overført resultat	-127.104	0
Disponeret i alt	-127.104	197

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.188.074	1.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.384	183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.458</u>	<u>1.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.258</u>	<u>1.580</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	491.729	504
Varebeholdninger i alt	<u>491.729</u>	<u>504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.113	132
Udskudte skatteaktiver	32.527	3
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	17.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.943	15
Tilgodehavender i alt	<u>203.583</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger	325.919	453
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.021.231</u>	<u>1.107</u>
Aktiver i alt	<u>2.337.489</u>	<u>2.687</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	149.740	277
Egenkapital i alt	<u>274.740</u>	<u>402</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>766.160</u>	<u>920</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.160</u>	<u>920</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	154.435	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.272	106
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	<u>1.033.882</u>	<u>1.048</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.589</u>	<u>1.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.062.749</u>	<u>2.285</u>
Passiver i alt	<u>2.337.489</u>	<u>2.687</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.470.741	1.463
Andre omkostninger til social sikring	16.189	8
Personalemkostninger i øvrigt	20.812	16
	1.507.742	1.487
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	920.595	154.435	766.160	152.311
	920.595	154.435	766.160	152.311

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.188.t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
